Guarapuava, __ de _________ de 202_

Ilmo(a) Sr(a)
Profa. Dra. Liane Ziliotto
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias
Universidade Estadual do Centro Oeste/UNICENTRO

Prezada Professora Liane,

Vimos por meio desta, solicitar ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias prorrogação do prazo de qualificação do mestrando ___________, para o dia __ de _________ de 202_, porque ______________________________________. Informamos que manteremos a previsão da defesa que deverá ocorrer até o dia ____________.

Agradecemos a atenção e nos colocamos a disposição para esclarecer quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

                    _________________- Orientador

De acordo,

                    ________________  – Mestrando

Recebido pelo PPGCV por:
, em _____/_____/_____.

Decisão do Colegiado: _______________ (aprovado ou reprovado), conforme abaixo:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Resposta enviada ao aluno pela secretaria em: _____/_____/_____ Responsável: _______________